Han. duplarem agendi modum indicat: 1) Mercurii, Acidi nitrici, Aquae dest., sing. unciam unam in phialam introducere Aquae frigidae immersandam et illic relinqueret, donec hullae non amplius exortantur, solutionem hoc modo obtentam in lagena bene obturata super Mercurii metallici pauxillo servare et addere Acidi nitrici guttas aliquot, si pulvis flavescentis aliquantulum separari cooperit; 2) recipere Mercurii unciam unam et duas Acidi nitrici vel q. s. ad dissolvendum blandi caloris ope metallum; — RC. Mercurii q. vis, Acidi q. s.

An. et Br. Mercurii uncias duas dissolvere in Acidi sex et salis unciam unam liquefacere in Aqua dest. libris tribus; — Sp. Metallum dissolvere in Acidi nitrici pondere aequali et drachman unam salis obtenti in Aquae uncias duabus; — O. dissolvere Metalli unciam in Acidi nitrici q. s. et addere

Aquae q. s. ad obtinendas liquidum unicas quatuor; — Bor. et Pol. eodem modo procedere sed Aquae satis addere ad obtinendas uncias quinque; — Ams. calide in Acido dissolvere Mercurii quantum solvi potest et liquori addere Aquae calidae partes duodecim; — Pm. Hydrargyri puri, Acidi nitrici 36°, sing. unciam unam, solutioni adde Aquae destillatae libras duas cum dimidia; — LH. Mercurii uncias duas, Acidi 32° quatuor in Aquae destillatae sedecim solutas, dissolve blando calore, filtra etc.; — Gr. Mercurii unciam unam in Acido nitrico Aquae pondere quintuplo diluto dissolve, crystallos inter chartam bib. siccatas in Aqua redissolve et globulum mercurii in fundo lagena relinque (Testmittel); — Bor4. Mercurii uncias quatuor, Acidi nitrici duas, Aquae dest. drachmis tribus dilutas, vas loco frigido et si necesse est, in aliud, Aqua frigida repletum positum separatur quamdui crystallos enascuntur, quarum a liquore et Mercurio separatarum et inter chartam bibulam albam premendo absque calore siccatarum partibus octo inter terrendum adde Acidi nitrici partem unam et tum Aquae dest. fervidae q. s. ut p. spec. solutionis sit = 1,100 – 1,110, quae filtrata super mercurio depuratur servetur; — HassP. Mercurii, Acidi et Aquae dest., sing. unciam unam (si hujus liquoris pars una cum duabus Aquae destillatae miscetur, habes Liquorem Mercurii nitrosi dilutum, frigore paratum: ut reagens. HassP.); — B*. Li et Pie. dissolvere blandi caloris ope Mercurii drachmam in Acidi duas et addere deinde Aquae fontanae uncias duodecim; — D. Dissolvere Salis crystall. drachmas duas in Aquae dest. uncia; — Fi. T. Salis unciam unam, Aquae dest. libras tres.

LH. segt diesen Liquor als Aqua antivenerea et antipsorica unter die Magistralformeln.